２０２３年　　月　　日

九州SDGs経営推進フォーラム会長　殿

（分科会提案者）※複数名の場合は代表者
所在地
所属
氏名

分科会活動の提案について（応募）

標記について、分科会の設置を提案したいので、別添のとおり分科会活動計画書を付して応募します。

（別添）
九州SDGs経営推進フォーラム　分科会活動計画書
	１．分科会の名称

	２．メンバー
（所属・氏名）※全員分

	３．代表者氏名
（連絡先：電話、メール）

	４．分科会の目的

	５．目指したいゴール

	６．関連するSDGs目標

【活動計画】
※実施時期、活動内容、実施体制が分かるように記載。別途資料があれば添付に代えることができます。